
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 ع ) للبنين ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1237

1

2

3

4

5

6

7

8

221811237001

221811237002

221811237003

221811237004

221811237005

221811237006

221811237007

221811237008

ابراهيم عادل عباس عليوي

احمد خليل عبد الرضا مجيد

احمد ظافر عبد الجليل كاظم

امير عادل عباس عليوي

حسن هلال  مري هاشم

حسين علي حمزة كشيش

حيدر حسين غني زعيل

حيدر شهيد علي عبد

71

68

66

81

57

92

65

61

74

71

60

68

56

91

71

52

41

42

50

50

45

66

50

40

53

65

57

71

51

83

62

49

64

50

65

59

51

88

58

37

62

59

63

72

50

75

62

42

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

361

401

0

495

368

0

0

0

60.17

66.83

0

82.5

61.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

79

68

100

70

90

72

72

82

79

69

70

62

91

84

54

42

42

50

48

48

68

52

42

57

68

55

78

52

86

55

54

74

64

77

59

58

96

66

42

66

64

65

78

54

70

63

45

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

0

384

0

0

501

392

0

0

0

64

0

0

83.5

65.33

0

5

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

56

64

61

43

94

58

50

66

63

51

66

49

90

58

49

40

41

40

42

41

63

46

38

49

61

59

64

50

80

68

43

54

36

52

59

43

79

50

32

58

54

60

66

41

80

61

39

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

486

0

0

0

0

0

0

0

81

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 ع ) للبنين ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1237

9

10

11

12

13

14

15

16

221811237009

221811237010

221811237011

221811237012

221811237013

221811237014

221811237015

221811237016

رعد جاسم نجم حسن

سجاد رحيم بري حسن

سجاد عبد الرضا عوده كريدي

سجاد علاء  وحيد سلطان

سجاد كمال خلف عبد الله

سجاد محمد نعيم رهيف

عباس محمد متعب عواد

عبد الرحيم جميل علي صابر

85

81

83

68

67

82

68

64

64

81

61

67

50

65

72

81

44

72

50

70

50

53

56

56

71

70

59

58

60

68

64

56

63

68

64

57

50

55

56

75

63

60

58

54

32

51

52

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

432

375

374

0

374

368

393

0

72

62.5

62.33

0

62.33

61.33

65.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

73

88

71

73

83

68

63

63

74

65

67

45

68

75

95

46

76

54

64

54

54

70

60

69

68

52

60

65

75

65

57

64

67

68

63

70

59

53

86

70

56

62

51

29

51

52

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

414

389

376

0

390

383

423

0

69

64.83

62.67

0

65

63.83

70.5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

89

77

65

61

80

67

65

64

88

57

67

49

62

68

67

42

67

46

75

41

52

42

51

73

71

65

56

54

60

63

54

61

68

60

50

29

50

58

64

56

63

53

57

34

50

52

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

446

0

370

0

354

0

360

0

74.33

0

61.67

0

59

0

60



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 ع ) للبنين ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1237

17

18

19

20

21

22

23

24

221811237017

221811237018

221811237019

221811237020

221811237021

221811237022

221811237023

221811237024

عبد العباس خير الله كاظم دخيل

علي شعلان  عبيد جاسم

علي عباس جاسم مسعد

علي عدنان جبار دبي

علي محمد داخل دبي

قاسم حيدر جاسم مسعد

كرار باسم كاظم جثير

مؤمل رحيم موحان محمد

82

70

94

76

83

94

82

74

75

65

87

70

71

94

67

71

64

50

82

57

52

88

43

50

85

59

88

74

77

91

60

65

84

53

88

59

61

84

78

73

66

52

76

50

53

82

54

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

456

349

515

386

397

533

0

396

76

58.17

85.83

64.33

66.17

88.83

0

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

69

95

73

82

93

78

80

78

66

87

68

74

96

74

68

72

44

84

56

48

88

40

46

100

68

93

78

83

100

60

67

92

65

96

67

64

88

84

88

74

48

81

45

53

82

47

68

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

502

0

536

0

0

547

0

0

83.67

0

89.33

0

0

91.17

0

0

5 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

70

92

78

84

95

86

68

71

63

87

72

68

91

60

73

56

53

79

57

55

87

45

53

70

50

82

70

71

82

59

62

76

41

80

50

57

80

71

57

57

56

70

55

53

82

61

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

407

0

490

382

388

517

0

370

67.83

0

81.67

63.67

64.67

86.17

0

61.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 ع ) للبنين ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1237

25

26

27

28

29

30

31

32

221811237025

221811237026

221811237027

221811237028

221811237029

221811237030

221811237031

221811237032

مجتبى عباس عودة غازي

محمد اسعد عبد الحسين علي

محمد حيدر كاظم حسين

محمد رائد عبيد جاسم

محمد باقر عبد الزهرة بدر عبود

محمد باقر عبد الله كاظم خلف

مصطفى اركان عبد خلهن

مقتدى عماد كاظم خلف

71

96

75

63

58

67

100

81

54

96

67

43

54

57

98

75

50

85

40

37

46

41

100

66

58

100

64

57

55

59

100

75

73

85

70

48

50

60

98

82

50

71

59

45

50

42

96

63

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

356

533

0

0

0

0

592

442

59.33

88.83

0

0

0

0

98.67

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

71

95

71

63

67

73

100

72

56

97

69

41

49

58

96

74

42

82

32

32

42

36

100

76

64

100

75

63

57

65

100

76

86

80

82

46

55

65

97

91

43

66

65

46

51

38

92

64

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

520

0

0

0

0

585

453

0

86.67

0

0

0

0

97.5

75.5

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

97

79

63

48

60

100

89

52

94

64

45

59

55

100

76

52

88

47

41

50

45

100

56

51

100

53

51

53

52

99

73

59

90

57

50

43

55

99

72

53

75

52

43

41

45

100

62

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

337

544

0

0

0

0

598

428

56.17

90.67

0

0

0

0

99.67

71.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 ع ) للبنين ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1237

33221811237033
مهند جاسم نجم حسن

ناجح917660718071 44974.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح988468748877 48981.5

السوقالفضلية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

22

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33331614

 48.48%
النهائي
الامتحان 
السعي

333316152
 48.48%

ناجح846852677265 40868

3


