

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1237

الفضلية السوق

اسم المدرسة ع) للبنين) الحسن المجتبى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	58	54	49	40	66	72	السعي		221811237001	1
	مكمل	0	0	66	74	57	42	82	70	الامتحان النهائي	ل عباس عليوي	ابراهیم عاد	
	مكمل	0	0	62	64	53	41	74	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	54	36	61	41	63	56	السعي		221811237002	2
	مكمل	0	0	64	64	68	42	79	79	الامتحان النهائي	عبد الرضا مجيد	احمد خلیل	
	مكمل	0	0	59	50	65	42	71	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	60	52	59	40	51	64	السعي		221811237003	3
	ناجح	64	384	65	77	55	50	69	68	الامتحان النهائي	عبد الجليل كاظم	احمد ظافر	
قرار	ناجح	60.17	361	63	65	57	<u>50</u>	60	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	59	64	42	66	61	السعي		221811237004	4
	مكمل	0	0	78	59	78	48	70	100	الامتحان النهائي	، عباس عليوي	امير عادل	
قرار	ناجح	66.83	401	72	59	71	<u>50</u>	68	81	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	41	43	50	41	49	43	السعي		221811237005	5
	مكمل	0	0	54	58	52	48	62	70	الامتحان النهائي	ل مري هاشم	حسن هلا	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	51	51	45	56	57	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	81	486	80	79	80	63	90	94	السعي		221811237006	6
	ناجح	83.5	501	70	96	86	68	91	90	الامتحان النهائي	ي حمزة كشيش	حسین عل	
	ناجح	82.5	495	75	88	83	66	91	92	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	50	68	46	58	58	السعي		221811237007	7
	ناجح	65.33	392	63	66	55	52	84	72	الامتحان النهائي	ين غني زعيل	حیدر حس	
قرار	ناجح	61.33	368	62	58	62	<u>50</u>	71	65	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	39	32	43	38	49	50	السعي		221811237008	8
	راسب	0	0	45	42	54	42	54	72	الامتحان النهائي	ھيد علي عبد	حيدر ش	
	راسب	0	0	42	37	49	40	52	61	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1237

الفضلية السوق

اسم المدرسة ع) للبنين) الحسن المجتبى

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	61	73	42	64	82	السعي		221811237009	9
	مكمل	0	0	70	64	69	46	63	87	الامتحان النهائي	سم نجم حسن	ر عد جاسم نج	
	مكمل	0	0	63	63	71	44	64	85	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	74.33	446	63	68	71	67	88	89	السعي		221811237010	10
	ناجح	69	414	56	67	68	76	74	73	الامتحان النهائي	يم بري حسن	سجاد رح	
	ناجح	72	432	60	68	70	72	81	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	60	65	46	57	77	السعي		221811237011	11
	ناجح	64.83	389	62	68	52	54	65	88	الامتحان النهائي	ِضا عوده كريد <i>ي</i>	سجاد عبد الر	
	ناجح	62.5	375	58	64	59	50	61	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	57	50	56	75	67	65	السعي		221811237012	12
	ناجح	62.67	376	51	63	60	64	67	71	الامتحان النهائي	وحيد سلطان	سجاد علاء	
	ناجح	62.33	374	54	57	58	70	67	68	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	34	29	54	41	49	61	السعي		221811237013	13
	مكمل	0	0	29	70	65	54	45	73	الامتحان النهائي	خلف عبد الله	سجاد كمال	
قرار	مكمل	0	0	32	50	60	<u>50</u>	<u>50</u>	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	59	354	50	50	60	52	62	80	السعي		221811237014	14
	ناجح	65	390	51	59	75	54	68	83	الامتحان النهائي	مد نعیم ر هیف	سجاد مح	
	ناجح	62.33	374	51	55	68	53	65	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	58	63	42	68	67	السعي		221811237015	15
	ناجح	63.83	383	52	53	65	70	75	68	الامتحان النهائي	مد متعب عواد	عباس مح	
	ناجح	61.33	368	52	56	64	56	72	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	59	64	54	51	67	65	السعي		221811237016	16
	ناجح	70.5	423	62	86	57	60	95	63	الامتحان النهائي	جميل علي صابر	عبد الرحيم	
	ناجح	65.5	393	61	75	56	56	81	64	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1237

الفضلية السوق

اسم المدرسة ع) للبنين) الحسن المجتبى

4-	النتي	11-01	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ب			_		,			-	,		اسم اسمید	1	
	ناجح	67.83	407	57	76	70	56	71	77	السعي		221811237017	17
	ناجح	83.67	502	74	92	100	72	78	86	الامتحان النهائي	ر الله كاظم دخيل	عبد العباس خير	
	ناجح	76	456	66	84	85	64	75	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	41	50	53	63	70	السعي		221811237018	18
	مكمل	0	0	48	65	68	44	66	69	الامتحان النهائي	ن عبيد جاسم	على شعلا	
قرار	ناجح	58.17	349	52	53	59	<u>50</u>	65	70	الدرجة النهائية	,	.	
	ناجح	81.67	490	70	80	82	79	87	92	السعي		221811237019	19
	ناجح	89.33	536	81	96	93	84	87	95	الامتحان النهائي	ں جاسم مسعد	علي عباس	
	ناجح	85.83	515	76	88	88	82	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	55	50	70	57	72	78	السعي		221811237020	20
	مكمل	0	0	45	67	78	56	68	73	الامتحان النهائي	ان جبار دبي	علي عدن	
	ناجح	64.33	386	50	59	74	57	70	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	53	57	71	55	68	84	السعي		221811237021	21
	مكمل	0	0	53	64	83	48	74	82	الامتحان النهائي	ىد داخل دبي	علي محد	
	ناجح	66.17	397	53	61	77	52	71	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	82	80	82	87	91	95	السعي		221811237022	22
	ناجح	91.17	547	82	88	100	88	96	93	الامتحان النهائي	ر جاسم مسعد	قاسم حید	
	ناجح	88.83	533	82	84	91	88	94	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	71	59	45	60	86	السعي		221811237023	23
	مكمل	0	0	47	84	60	40	74	78	الامتحان النهائي	م کاظم جثیر	کرار باس	
	مكمل	0	0	54	78	60	43	67	82	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	61.67	370	57	57	62	53	73	68	السعي		221811237024	24
	مكمل	0	0	68	88	67	46	68	80	الامتحان النهائي	م موحان محمد	مؤمل رحي	
	ناجح	66	396	63	73	65	50	71	74	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفضلية السوق

اسم المدرسة ع) للبنين) الحسن المجتبى

1237

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.17	337	53	59	51	52	52	70	السعي		221811237025	25
	مكمل	0	0	43	86	64	42	56	71	الامتحان النهائي	س عودة غازي الامتحان النهائي		
قرار	ناجح	59.33	356	<u>50</u> 75	73	58	<u>50</u>	54	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.67	544	75	90	100	88	94	97	السعي		221811237026	26
	ناجح	86.67	520	66	80	100	82	97	95	الامتحان النهائي	عبد الحسين علي	محمد اسعد	
	ناجح	88.83	533	71	85	100	85	96	96	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	57	53	47	64	79	السعي		221811237027	27
	مكمل	0	0	65	82	75	32	69	71	الامتحان النهائي	ر کاظم حسین	محمد حید	
	مكمل	0	0	59	70	64	40	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	43	50	51	41	45	63	السعي		221811237028	28
	راسب	0	0	46	46	63	32	41	63	الامتحان النهائي	ئد عبيد جاسم	محمد را	
	راسب	0	0	45	48	57	37	43	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	43	53	50	59	48	السعي		221811237029	29
	مكمل	0	0	51	55	57	42	49	67	الامتحان النهائي	د الزهرة بدر عبود <u> </u>	محمد باقر عبد	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	<u>50</u>	55	46	54	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	45	55	52	45	55	60	السعي		221811237030	30
	مكمل	0	0	38	65	65	36	58	73	الامتحان النهائي	د الله كاظم خلف	محمد باقر عب	
	مكمل	0	0	42	60	59	41	57	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	99.67	598	100	99	99	100	100	100	السعي		221811237031	31
	ناجح	97.5	585	92	97	100	100	96	100	الامتحان النهائي	کان عبد خلهن	مصطفی ار	
	ناجح	98.67	592	96	98	100	100	98	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	62	72	73	56	76	89	السعي		221811237032	32
	ناجح	75.5	453	64	91	76	76	74	72	الامتحان النهائي	اد کاظم خلف	مقتدی عم	
	ناجح	73.67	442	63	82	75	66	75	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

الفضلية السوق

اسم المدرسة ع) للبنين) الحسن المجتبى

1237

ط	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68	408	65	72	67	52	68	84	السعي		221811237033	33
	ناجح	81.5	489	77	88	74	68	84	98	الامتحان النهائي	اسم نجم حسن	مهند ج	
	ناجح	74.83	449	71	80	71	60	76	91	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
48.48%	3	14	16	33	33	السعي
48.48%	2	15	16	33	33	الامتحان
66.67%	2	9	22	33	33	النهائي